

**ADA Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 32446337**  
**Industriparken Nord 5**  
**6630 Rødding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Hede Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ADA Ejendomme ApS  
Industriparken Nord 5  
6630 Rødding

CVR-nr.: 32446337

Stiftet: 27.08.2009

Hjemsted: Rødding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Allan Damgaard Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering, herunder i fast ejendom, udlejning og arbejdsudleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 378 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2016 på niveau med 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>959.243</b>	<b>1.187.029</b>
Personaleomkostninger	1	(87.750)	(37.125)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(209.067)</u>	<u>(192.131)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>662.426</b>	<b>957.773</b>
Andre finansielle indtægter		6.456	2.371
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(174.278)</u>	<u>(249.806)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>494.604</b>	<b>710.338</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(116.592)</u>	<u>(166.192)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>378.012</u></b>	<b><u>544.146</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>378.012</u>	<u>544.146</u>
		<b><u>378.012</u></b>	<b><u>544.146</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		10.282.619	9.867.995
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.409	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>10.431.028</u></b>	<b><u>9.867.995</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.431.028</u></b>	<b><u>9.867.995</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.547	194.585
Andre tilgodehavender		98.749	101.778
Periodeafgrænsningsposter		23.335	22.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>190.631</u></b>	<b><u>318.531</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>269.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>460.431</u></b>	<b><u>318.531</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>10.891.459</u></u></b>	<b><u><u>10.186.526</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.084.667	3.706.655
<b>Egenkapital</b>		<b>4.209.667</b>	<b>3.831.655</b>
Udskudt skat	7	437.000	387.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>437.000</b>	<b>387.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.471.679	3.750.970
Bankgæld		1.055.197	1.301.149
Anden gæld		0	19.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>4.526.876</b>	<b>5.071.619</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	522.874	503.445
Bankgæld		0	47.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.525	27.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		908.139	0
Skyldig selskabsskat		66.592	123.192
Anden gæld	9	133.786	194.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.717.916</b>	<b>896.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.244.792</b>	<b>5.967.871</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.891.459</b>	<b>10.186.526</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.706.655	3.831.655
Årets resultat	0	378.012	378.012
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.084.667</b>	<b>4.209.667</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	87.750	37.125
	<b>87.750</b>	<b>37.125</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	209.067	181.231
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	10.900
	<b>209.067</b>	<b>192.131</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.097	0
Renteomkostninger i øvrigt	147.408	230.590
Øvrige finansielle omkostninger	16.773	19.216
	<b>174.278</b>	<b>249.806</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	66.592	123.192
Ændring af udskudt skat	50.000	51.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	(8.000)
	<b>116.592</b>	<b>166.192</b>

## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>			
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	10.864.579	0			
Tilgange	<u>600.860</u>	<u>171.240</u>			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.465.439</u></b>	<b><u>171.240</u></b>			
Af- og nedskrivninger primo	(996.584)	0			
Årets afskrivninger	<u>(186.236)</u>	<u>(22.831)</u>			
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.182.820)</u></b>	<b><u>(22.831)</u></b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>10.282.619</u></b>	<b><u>148.409</u></b>			
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>		
	<b><u>125</u></b>		<b><u>125.000</u></b>		
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>			
<b>7. Udskudt skat</b>					
Materielle anlægsaktiver	457.000	408.000			
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	<u>(20.000)</u>	<u>(21.000)</u>			
	<b><u>437.000</u></b>	<b><u>387.000</u></b>			



## Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	278.142	281.853	3.471.679	2.277.652
Bankgæld	225.303	241.021	1.055.197	0
Anden gæld	0	0	0	0
	<b>503.445</b>	<b>522.874</b>	<b>4.526.876</b>	<b>2.277.652</b>
			<b>2015</b>	<b>2014</b>
			kr.	kr.
<b>9. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			78.107	150.587
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			3.619	2.895
Andre skyldige omkostninger			52.060	41.081
			<b>133.786</b>	<b>194.563</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ada Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har stillet ulimiteret kaution over for et søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut. Søsterselskabet har et bankindestående på 1.120 t.kr. pr. 31.12.2015.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.381 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen Industriparken Nord 5, ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen Hyldevænget 33A samt ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i grunden Hyldevænget 31A. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.558 t.kr.